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 Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
 

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar retningslinjer for tjenestereiser for Sykehusinnkjøp HF til 
orientering. 
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1. Hva saken gjelder 

I styresak 07/2018 vedtok Sykehusinnkjøp HF «Etiske retningslinjer for Sykehusinnkjøp HF» som ble 
gjort gjeldende fra 1. februar 2018.  
 
I dokumentet er det henvist til en rekke andre styrende dokumenter for foretaket der retningslinjer 
for tjenestereiser er et av disse. Reiser er en betydelig del av Sykehusinnkjøp HF sitt budsjett og små 
endringer kan utgjøre store økonomiske utslag. Gjennom diskusjonen kom det derfor frem at styret 
ønsket å bli orientert når retningslinjer for tjenestereiser var ferdig utarbeidet.  
 
Administrerende direktør legger nå fram «Retningslinjer for tjenestereiser ved Sykehusinnkjøp HF» for 
styret til orientering. 
 
 

2. Hovedpunkt og vurderinger 
Retningslinjer for tjenestereiser skal sikre at alle reiser som gjøres på vegne av Sykehusinnkjøp HF blir 
gjennomført på en kostnadseffektiv og miljøvennlig måte. Videre understrekes det at inngåtte 
rammeavtaler på reiseavtaler skal benyttes ved bestilling av reiser. 

 
I arbeidet med retningslinjer er det innhentet reisereglement for divisjon sør-øst (Sykehuspartner HF), 
Helse Nord og tidligere Helseforetakenes Innkjøpsservice AS som eksempler på hvilke retningslinjer 
som er gjeldende for sammenlignbare foretak pr. i dag.  
 
Utkast til retningslinjer har vært sendt foretakets arbeidstakerorganisasjoner for innspill. 
Tilbakemeldingene har vært gode og er tatt med i det videre arbeidet med retningslinjer, eller som en 
del av informasjon som skal publiseres på intranettsiden. 
 
Retningslinjer er generelle. Det er derfor ikke beskrevet eksempler på anbefalte reiseruter mellom 
foretakts lokasjoner, oppgitt nærmere informasjon om leverandørkontakter eller gjeldende regelverk 
i dokumentet. Videre endres leverandørkontakter og rutiner ved inngåelse av nye reiseavtaler,  noe 
som ville bidratt til stadig endringer i retningslinjer for tjenestereiser med påfølgende styrebehandling. 
 
Dette er tenkt løst ved at detaljert informasjon om gjeldende avtaler, forslag til reiseruter og 
bestillingsrutiner, samt gjeldende regelverk blir publiseres på intranettsiden til Sykehusinnkjøp 
sammen med de vedtatte retningslinjene. Ved inngåelse av nye avtaler med leverandørbytte, endring 
i regelverk m.m vil det kun være behov for oppdatering av informasjon på intranettsiden til 
Sykehusinnkjøp. 
 
 

3. Anbefaling 
Administrerende direktør anbefaler styret å ta framlagte «Retningslinjer for tjenestereiser ved 
Sykehusinnkjøp HF» til orientering og vil igangsette arbeidet med å implementere retningslinjer i 
foretaket.  
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